（米子市参加支援事業者公募）
（様式第４号）

　　年　　月　　日

実施計画書

米子市長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者の氏名

	電話番号
メールアドレス

　「米子市参加支援事業者公募」について、下記のとおり実施計画書を提出いたします。

記

１　事業の実施方針
※既存制度の狭間にある方への支援の考え方を中心に、実施方針を記載してください。

２　実施体制
※配置職員数、担当職員の経歴、資格、研修計画、実施拠点（住所等）などを記載してください。
	●職員配置

	[bookmark: _GoBack]●実施拠点

	●実施日時

	●危機管理体制

３　事業の実施について
※「米子市参加支援事業業務仕様書」に定める「３　委託事業の内容」の（１）から（４）までのすべての内容を網羅するように記載してください。

４　類似事業の実績について
※本事業と類似する事業の実施経験がある場合は記載してください。（実施経験が無ければ未記入でも可能です）

５　事業の収支計画について
※別紙での提出は可能です。
※収入合計額と支出合計額は同一額になるように記載してください。
※収支については、９カ月間（令和７年７月～令和８年３月）で算定して記載してください。
※本事業の委託料は、３，７５０千円として収入に記載してください。

【収入】
	収入項目
	金額
	明細

	合計

【支出】
	支出項目
	金額
	明細

	合計

3